
Zarządzenie Nr 63/2025 

Wójta Gminy Hrubieszów  

z dnia 15 lipca 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Hrubieszów  

                     w sprawie “Lokalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji  

                    Gminy Hrubieszów na lata 2025-2027” 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 

r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr XXVIII/195/2021 Rady Gminy Hrubieszów z dnia  

26 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Hrubieszów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 4 marca 2021 r., poz. 1027) Wójt Gminy, 

zarządza co następuje: 

 

§1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Hrubieszów  

w przedmiocie Lokalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji Gminy 

Hrubieszów na lata 2025-2027, zwanego dalej Planem.  

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców w sprawie Planu.  

  

§2 

Konsultacje przeprowadzane są z inicjatywy Wójta Gminy Hrubieszów.  

  

§3 

1. Konsultacje społeczne, o których mowa w §1 skierowane są do wszystkich mieszkańców Gminy 

Hrubieszów oraz obejmują swoim obszarem całą Gminę Hrubieszów.  

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkałe na terenie Gminy Hrubieszów. 

3. Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych ustala się na okres od 28.07.2025 roku do 

08.08.2025 roku.  

  

§4 

Akcja informacyjna na temat konsultacji będzie prowadzona za pomocą następujących kanałów 

informacyjnych:  

1) oficjalny serwis internetowy, tj. www.gminahrubieszow.pl; 

2) Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Hrubieszów oraz Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Hrubieszowie; 

3) tablice informacyjne Urzędu Gminy w Hrubieszowie oraz Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Hrubieszowie.  

  

§5 

1. Konsultacje społeczne polegać będą na wyrażeniu opinii lub złożeniu uwag i propozycji  

w przedmiocie Planu i przeprowadzane będą w następujących formach:  

1) forma pisemna – uwagi w formie pisemnej można przesłać: 



-  pocztą na adres Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hrubieszowie, ul. B. Prusa 8, 

22-500 Hrubieszów,  lub na adres email: hrubieszowg@ops.pl,  

- osobiście w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Hrubieszowie w pokoju nr 6. 

2) dyżury konsultacyjne organizowane w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Hrubieszowie przy ulicy Bolesława Prusa 8, nr telefonu 84 696 58 57 w dniach: 

- 01.08.2025 

- 08.08.2025 

w godzinach od 12:00 do 14:00; 

2. Konsultacje z mieszkańcami przeprowadzane będą przez pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Hrubieszowie.  

 

§6 

Wyniki konsultacji Wójt Gminy przedstawi mieszkańcom Gminy w sposób wskazany w § 4 w ciągu  

30 dni od daty ich zakończenia. 

§7 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Hrubieszowie.  

  

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           

 

 

Wójt Gminy Hrubieszów 

 

       /-/ Tomasz Zając 


